Monto Global Desc. Gravados: 0.00
Impuesto al Valor Agregado 13%: 572.33

Sub-Total: 4,402.50
IVA Percibido: 0.00
IVA Retenido: 44.03

Retención Renta: 0.00
Monto Total de la Operación: 4,974.83

Monto Total Otros Montos No Afectos: 0.00
Total a Pagar: 4,930.80

Valor en Letras:   Cuatro Mil Novecientos Treinta 80/100 Condición de la Operación: A Crédito
Observaciones:

Responsable por parte del Emisor: No de Documento:
Responsable por parte del Receptor: No de Documento: